
 

 
MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO LOIANO – MONGHIDORO 
 

Via Michele dei Ramazzotti n. 24 – 40063 Monghidoro (BO) 
Tel. 051.6555547   Codice Ministeriale BOIC88400V  

Codice Fiscale 91378920374   Codice UNIVOCO UFM9PS 
e-mail: BOIC88400V@istruzione.it pec: BOIC88400V@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

Prot. n. 1878/C.14            Monghidoro, 24 Ottobre 2018 
 

Agli Atti 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria –Avviso di selezione personale esterno prot. 2027/C14 
del 31/10/2017 - Nota MIUR prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 “Competenze di base” 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 
formatori e staff. Azione 10.2.1 “Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia” – Progetto: 
 
Sottoazione:  
10.2.1A  

Codice identificativo progetto:  
10.2.1A-FSEPON-EM-2017-5 

Titolo progetto “A SCUOLA CI STO 
BENE”  

  CUP: D47117000350007   
 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il progetto 10.2.1A-FSEPON-EM-2017-5; 
VISTO il proprio avviso PROT. 1624/C14 del 27 Settembre 2018 per la procedura di selezione di 
personale ESPERTO ESTERNO; 
VISTO gli esiti della selezione prot.2185/C.14 del 24/10/2018; 
PRESO ATTO della regolarità delle procedure; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’affidamento degli incarichi: 
 
ESPERTO 30 ore (DENTRO LE STORIE) Punteggio 
GIUSTINI Lucia  51 
CIARCIÀ Paola Maria 48,8 
MINUTILLO Anna 33 

 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni; in assenza di ricorsi la 
graduatoria diventerà definitiva dal quindicesimo giorno dalla pubblicazione. 
 

IL Dirigente Scolastico 
Prof. Carmelo Adagio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi e per gli      

                   effetti dell’art.3.c.2 D.Lgs n. 39/93 


